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Tegevusaruanne

OÜ Voodoo 2021 aasta majandusaasta põhitegevusalaks oli kvaliteetse purjelaua- lohesurfi- ja
veelauavarustuse maaletoomine, samuti selle müük ning rent.

Netorealiseerimise käive 2021 aastal oli ligi 74 tuhat eurot ning kasumit saadi ligi 1,5 tuhat eurot.

Surf ja muud veespordiharrastused on haaravad, lihtsad ja turvalised, kui kasutada kvaliteetset varustust.
Turul pakutakse väga erinevas hinna ja kvaliteedisuhtes tooteid. OÜ Voodoo keskendub üle keskmise
hinnaklassis varustuse pakkumisele. Meie kliendid hindavad kõrgelt varustust, millega nad oma vaba aega
sisustavad. Julgeme väita, et meie kliendid hindavad head teenust ja tunnustavad seda lojaalsusega.

OÜ Voodoo tarnijad on väga väikeste muudatustega püsinud samad ettevõtte loomisest alates. Pikaajalised
partnersuhted lubavad pakkuda head järelteenindust ning tulevikukindlat tooteportfelli. Koostöö tarnijate ja
OÜ Voodoo võtmeisikute vahel on tegelikult pikem kui ettevõtte vanus, sest OÜ Voodoo sai alguse kui OÜ
Hawaii Expressi surfieksperdid otsustasid osta välja kogu surfikaubanduse ning jätkata iseseisvalt.

OÜ Voodoo tegevus on tugevalt mõjutatud hooajalisusest ja läbi aastate on olnud suur väljakutse rahavoo
garanteerimine hooaja välisel ajal. Lahenduse otsimine sellele probleemile on viinud meid teenuste
ekspordini ja juba aastaid osaleme unikaalsete teenuste arendamises Lapimaal, Põhja-Soomes. Globaalsel
surfiteenusteturul on tekkinud uus kasvav trend – lohesurf lumel. Kõrvalnähtusena oleme omandanud
spetsiifilise sihtkohaturunduse eksperdi staatuse turismisktoris. Tänu lohesurfile saabub Lapimaale
tuhandeid turiste, kes jätavad oma raha hotellidesse ja restoranidesse.

Põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on suurendada klientide arvu ja seeläbi müüginumbreid.
Lähtudes eelnevate aastate tulemustest, ning hetke majanduse seisust, prognoositakse käibe kasvuks 15%.

Aruandeaastal ei tehtud otseseid kulutusi arengu- ja uurimistegevuseks ning neid ei planeerita ka
edaspidiseks.

Aastaaruande koostamise perioodil ei ole juhataja hinnangul toimunud sündmusi, millistel oleks oluline mõju
ettevõtte finantsseisundile ja majandustulemustele ning millised olulisuse printsiibi kohaselt kuuluksid
avalikustamisele käesolevas aruandes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 982 6 397 2

Nõuded ja ettemaksed 43 473 12 363 3

Varud 41 132 37 734 4

Kokku käibevarad 89 587 56 494  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 962 1 962  

Materiaalsed põhivarad 25 503 43 038 6

Kokku põhivarad 27 465 45 000  

Kokku varad 117 052 101 494  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 33 372 15 303 7

Võlad ja ettemaksed 2 405 6 445 8

Kokku lühiajalised kohustised 35 777 21 748  

Kokku kohustised 35 777 21 748  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 76 934 84 245  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 529 -7 311  

Kokku omakapital 81 275 79 746  

Kokku kohustised ja omakapital 117 052 101 494  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 73 547 83 870 9

Muud äritulud 2 890 5 655  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -45 979 -61 970  

Mitmesugused tegevuskulud -10 123 -17 723  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -17 535 -16 628  

Muud ärikulud -501 -204  

Ärikasum (kahjum) 2 299 -7 000  

Muud finantstulud ja -kulud -770 -311  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 529 -7 311  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 529 -7 311  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Voodoo 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum (IAS ja Euroopa

Ühenduse direktiivid), mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad EV

Raamatupidamise Toimkonna juhendid ja Vabariigi Valitsuse ja Rahandusministeeriumi vastavasisulised määrused.

Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduses lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustused bilansipäeval hinnatakse ümber eurodesse Eesti Panga valuutakursside alusel, mis kehtisid

bilansipäeval. Samadel põhimõtetel hinnatakse ümber ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad ja

–kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtjad on kõik äriühingud, mille investorettevõttel on oluline mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Olulise mõju puhul on täidetud

üks järgnevatest tingimustest:

1) investorettevõtja omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtja hääleõigusest;

2) investorettevõtjal on esindatuse kaudu oluline mõju sidusettevõtja juhtorganites või oluliste koostöölepingute kaudu selle äritegevuses.

Sidusettevõtjate soetamist kajastatakse ostumeetodil, välja arvatud ühise kontrolli all toimivad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud

ostumeetodil.

Ostumeetodi kohaselt võetakse sidusettevõtjate varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende

õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse

või negtaiivse firmaväärtusena. 

Kuna RPS´e prg 29 kohaselt ei tule aruannet konsolideerida, siis kajastatakse sidusettevõtjad aruandes soetusmaksumus.

Soetusmaksumuse meetod seisneb selles, et investeering võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses (ühise kontrolli all olevate

ettevõtjate tehingu puhul omandatud netovara bilansilises väärtuses) ning vajaduse korral korrigeeritakse seda hiljem investeeringu

väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. igal bilansipäeval hinnatakse, kas on märke, et investeeringu kaetav väärtus võib olla

langenud alla selle bilansilise väärtuse. Kui selliseid märke esineb, tehakse vara väärtuse test.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse sidusettevõtjate makstavad dividendid finantstuluna siis, kui emattevõtjal tekib

õigus nenile dividendidele, välja arvatud see osa, mis makstakse välja selle vaba omakapitali arvelt, mille sidusettevõtja oli teeninud välja enne

seda, kui emaettevõtja ta soetas. selline osa dividendidest kajastatakse investeeringu vähendusena.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga kliendi 

vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani 

ning allahindlus kajastatakse bilansi kirjel Ebatõenäoliselt laekuvad summad. 

Nõuete puhul, mis ei ole isikupäraselt olulised ja mille kohta pole teavet nende väärtuse langemisest, kasutatakse ligikaudse 

hindamise meetodit. Ostjate laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületanud 365 päeva, hinnatakse alla 100% ulatuses. 

Allahindluse summa kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruande kirjel Muud tegevuskulud.
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Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. 

Kõiki muid nõudeid (laenu ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), v.a edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. 

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse kas kaalutud keskmise soetusmaksumuse, FIFO või individuaalse hindamise meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varude allahindlusi nende

neto realiseerimisväärtusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem allahinnatud varude neto realiseerimisväärtus hilisematel

perioodidel taas tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, laenud ning muud lühi- ja pikaajalised laenukohustused) võetakse arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on enamasti võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised

finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui on täidetud kõik järgnevad tingimused:

• olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

• müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

• tulu müügitehingust saab usaldusväärselt muuta;

• tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

• tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhiselt vastavalt tegelikele kuludele.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on alates 01.01.2015 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide 

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui 

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu 

tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste 

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku
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tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata 

kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke, v.a juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele;

• eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud äriühinguid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 8 8

Pank 4 974 6 389

Kokku raha 4 982 6 397

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 33 243 33 243

Ostjatelt laekumata

arved
33 243 33 243

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
129 129

Laenunõuded 10 101 10 101

Kokku nõuded ja

ettemaksed
43 473 43 473

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 262 262

Ostjatelt laekumata

arved
262 262

Laenunõuded 12 101 12 101

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 363 12 363
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 41 132 37 734

Müügiks ostetud kaubad 41 132 37 734

Kokku varud 41 132 37 734

Lisa 5 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Kolevant OÜ 5 100 5 100

Aloha Surf OÜ 5 000 5 000

Aloha Estonia OÜ 1 1

Laenunõuded 10 101 10 101

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Kolevant OÜ 7 100 7 100

Aloha Surf OÜ 5 000 5 000

Aloha Estonia OÜ 1 1

Laenunõuded 12 101 12 101
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 5 800 7 326 13 126 68 570 81 696

Akumuleeritud kulum -580 -3 663 -4 243 -27 428 -31 671

Jääkmaksumus 5 220 3 663 8 883 41 142 50 025

  

Ostud ja parendused 9 640 9 640 9 640

Muud ostud ja parendused 9 640 9 640 9 640

Amortisatsioonikulu -2 181 -732 -2 913 -13 714 -16 627

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 15 440 7 326 22 766 68 570 91 336

Akumuleeritud kulum -2 761 -4 395 -7 156 -41 142 -48 298

Jääkmaksumus 12 679 2 931 15 610 27 428 43 038

  

Amortisatsioonikulu -3 088 -732 -3 820 -13 715 -17 535

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 15 440 7 326 22 766 68 570 91 336

Akumuleeritud kulum -5 849 -5 127 -10 976 -54 857 -65 833

Jääkmaksumus 9 591 2 199 11 790 13 713 25 503
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikult 33 372 33 372   

Lühiajalised laenud

kokku
33 372 33 372   

Laenukohustised

kokku
33 372 33 372

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanik 15 303 15 303   

Lühiajalised laenud

kokku
15 303 15 303   

Laenukohustised

kokku
15 303 15 303

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 405 2 405

Kokku võlad ja ettemaksed 2 405 2 405

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 219 6 219

Maksuvõlad 27 27

Saadud ettemaksed 199 199

Muud saadud ettemaksed 199 199

Kokku võlad ja ettemaksed 6 445 6 445
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 36 622 51 047

Soome 36 494 32 672

Läti 431 151

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 73 547 83 870

Kokku müügitulu 73 547 83 870

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mujal liigitamata sporditegevus 36 494 32 672

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 37 053 51 198

Kokku müügitulu 73 547 83 870

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenude tagasimaksed 31.12.2021

Sidusettevõtjad 7 100 2 000 5 100

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 000 5 000

Kokku antud laenud 12 100 2 000 10 100

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud 31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

15 303 18 069 33 372

Kokku laenukohustised 15 303 18 069 33 372



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.03.2022

OÜ Voodoo (registrikood: 11447810) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOM ALOHA Juhatuse liige 27.03.2022

Resolutsioon: ok



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 76 934

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 529

Kokku 78 463

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
78 463

Kokku 78 463



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 37053 50.38% Jah

Mujal liigitamata sporditegevus 93199 36494 49.62% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tom Aloha 37109040223 Soome
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56931188

E-posti aadress tom@aloha.ee


